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Bazuar né€ nenin 11, 12 dhe 40 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,

Nenit 11, paragrafi 2, t€ Ligjit nr. 06/1-092 Pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés
5& paluajishme té komunés, nenit 72 paragrafi 72.1 pika g, h, i dhe paragrafi 72.2 pika a, g, t€
Statutit 1& Komunés sé Drenasit t€ datés 16.09.2008, me qéllim t€ rritjes s€ transparencé€s dhe
llogaridhénies né vendimmarrje, Kuvendi i Komunés sé€ Drenasit né mbledhjen ¢ mbajtur me
daté: 27.7.2023, miratoi kété:

VENDIM

Pér krijimin e komisionit i cili do té ndihmojé dhe rekomandojé kryetarit té komunés né
lidhje vlerésimin e kérkesave té pranuara pér dhénie t€ pronave me negocim

Neni I
Kuvendi i Komunés s€ Drenasit miraton vendimin pér krijimin € Komisionit i cili do té
vlerésojé dhe rekomandojé kryetarit t€¢ komunés né lidhje me shqyrtimin ¢ kérkesave té
pranuara pér dhénie t€ pronave me negocim.

Neni IT
Komisioni i formuar nga Kuvendi i Komunés sé€ Drenasit ka n€ pérbérje njé anétar nga
Ekzekutivi, nga t€ gjitha subjektet e pérfagésuara né Kuvendin Komunal té Drenasit dhe njé
anétar nga shogéria civile:

Arben Shala- anétar i komisionit nga Ekzekutivi
Bekim Lestrani nga PDK
Albulena Saluku nga PDK
Hamit Haxhiu nga DD
Florenatina Elezi nga LVV
Egzon Qorri nga LDK
Begir Kigina nga AAK
Arbér Halilaj nga Green
Kadire Tahiraj nga Shogéria Civile
Neni I1I

Me kété vendim komisioni qé t€ b€jé shqyrtimin e kérkesave pér dhénie t€ pronave me
negocim dhe harton raportin me rekomandim t€ cilin ia pércjell kryetarit, e té€ cilin kryetari ia
sjell kuvendit pér aprovim.

e R e

Neni IV
Komisioni ka mandat deri né€ njé vendim tjetér.

Vendimi i dérgohet:
Zyrés s& Kryetarit ;
Drejtorisé Pérkatése;
Zyrés sé Kuvendit;
Arkivit




Arsyetim

Me qéllim g€ procesi té shkojé sa mé miré dhe me géllim t& ritjes sé
transparencés dhe llogaridhénies né vendimmarrje Kryetari i Komunés sé
Drenasit ka vendosur gé t€ paraqesé njé propozim vendim pér krijimin e njé
komisioni pérmes té cilit t€ gjitha subjektet e pérfagésuara né kuvend do t& kené

mundési té jené€ t€ informuar né detaje né lidhje me procesin e negocimit.



